
CONSELHO REGIONAL DE	

NÁu
Ik DO DISTRITO FEDERAL

CRM DF

DOCUMENTOS DA PROPOSTA TÉCNICA
ENVELOPE N°02

EMPRESA: GARCIA E OLIVEIRA ADVOGADOS
ASSOCIADOS

S I G/Sul Quadra 1 Lote 985— Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202- Brasília-DF CEP.: 71.610-410
Telefone.: (061) 3322-0001!Fax.: 3226-1312

E-mail.: crmdfcrmdf.org.br



<
U2ã

o <Lii
O 1— o

LU
u

-' o <
. O0000

000-zzzz

çn 2
W UJ1— N.

C) <
co01

vi

o
1-
-1 0

O

v >20°

	

LI	 -	 00001	 L)	 OD0-	 co co co
o

O. 0 0 O.
<O.

o

o

LU

lIS

o

LU

U.

1<

1

Z

	

<LU	
Ix

w

O

	

LU	 <

	

•	 —'n

0

w
1-
-

LU

IãJ
1-

+

LU
1-

1-

z

o
o.

o 

o	

110
—

+0
z	 m	

r14 
CL

'O
O.

o
<
U.

O.

o

z 

Lu

o
O.

1
LU O	 .

o

	

0	 0

o

ui

LU o	

r.1

co
co
01

m

o 2	 m	 m
N

<

N

o
0.0

o

o
200.>

2°

	

ÇD	 CD
01

	

m	 rn

=

li)00ç,
0
Q)cc	 a)•0

o0co

0.	 UQ)	 1 C	 0
—	 L)

S3
LU

uj

o

	

o	 o

	

-o	 -D

	

E	 E
o
w

	

-0	 -0

	

0.	 0.w

-J

o
o

-0
ui	 0(1

o
1.)

o

.E
w
o
>	 Jço	 a)
M	 (DuJ

11)
o-

1)

o

Li
o
;I)

li)

o

w

o
>

w

>

—I

o

LI

w
w
1-
z

Li
—I

(1,
o2

1
o

Li
uJ

uJ

w
1-

Õ

1-

o
	 '-4

00

+

o
(I

00004	 4	 4.6 4.6

0000
CL CL

2
o
O.



Especialização
10 anos, 06

meses

Especialização
28 anos, 10

meses

'4	 Garcia & Oliveira
Advogados Associados

ANEXO III DA TOMADA DE PREÇOS N° 1-2016

PROPOSTA TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS N° 1-2016 - CRM-DF

RAZÃO SOCIAL: Garcia Oliveira Advogados Associados

CNPJ: 13.821.531/0001-97

PROPOSTA TÉCNICA

A Sociedade de Advogados GARCIA OLIVEIRA ADVOGADOS

ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob o n° 13.821.531/0001-97,
registrada na Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional Distrito
Federal sob o registro n° 1825/11, domiciliada no SIA - Trecho 03/04 -
Lote 985 - Bloco D - Salas 104/106 - Brasília/DF - CEP: 71.200-030,
telefax 61 3034-3413, correio eletrônico (e-mail)

geralgarciaoliveira. com . br, em atendimento às disposições do Edital de
Tomada de Preços citado acima, apresenta ao Conselho Regional de
Medicina do DF sua proposta técnica, contendo os seguintes anexos:

PONTUAÇÃO 1- CONFORME REQUISITOS ESTABELECIDOS NO
ITEM 7- A - DO EDITAL

(RECURSOS HUMANOS)

Nome Completo	 Grau de Pós	 Tempo de

	

do Advogado i Graduação	 Inscrição na
OAB

Juscelio Garcia
de Oliveira

Eugenio Pereira
Lima

Pontuação

04 pontos (01 O
ponto da

espialização e
035ntos
atinente ao
tempo de r(C
serviço)

05 pontos (01 -
ponto da

especialização e
04 pontos
atinente ao
tempo de

PABX: (61) 3034-3413
SIA - Trecho 03/04 - Lote 985 - Bloco D Salas 104/106 - Brasília/

71.200-030

601,.



Garci
^al

a & Oliveira1,1
Advogados Associados

PONTUAÇÃO 2- CONFORME REQUESITOS ESTABELECIDOS NO
ITEM 7- B - DO EDITAL

(EXPERIÊNCIA DA PESSOA JURÍDICA)

)

RAZÃO SOCIAL
DA EMPRESA
ONDE FORAM ENDEREÇO
REALIZADOS

OS
SERVIÇOS

PESSOA
JURÍDICA DE

DIREITO
PÚBLICO OU

PRIVADO

PONTUAÇÃO

SIA Trecho
02/03, Lote

ICEP Brasil	 1240, Galpões 1
e 2, Brasília -

DF
Registrale	 SIA Trecho 03,
Sistema da	 Lote 985, Bloco
Informação	 D, Sala 207,

EIRELI	 Brasília - DF
Av. Herculano

Transportes	
Cintra Mourão,

WAMAG	
1.909, Bairro

Nova Pirapora -
MG

SIA Trecho 03,
WM Contadores Lote 985, Bloco

D, Sala 112,
Brasília - DF

Subtotal Eperiênc1a Pess
\ Total Geral

-

Privado

Privado

Privado

02 Pontos

02 Pontos

02 Pontos

Privado	 02 Pontos

urídica	 08 Pontos
14 Pontos

Brasília - DF, 31 de março de 2017.

ia Oliveira Advogados Associados

	 P1
CNPJ n° 13.821.531/0001-97

PABX: (61) 3034-3413
SIA - Trecho 03/04 - Lote 985 - Bloco D - Salas 104/106 - Brasília/DF - CEP:

71.200-030	

^f



t ow. <
OIAO

D.

w

o

o
O

o

o
o

o

z
o

o

ir

E
a)

O)
C\J

NN

a,
c

a,
o

.	 .

a,

.	 .

2

a,

o

< _J

o

wuir'

_ w
< u_..—, O

-

W I-

o
'EOw

OLL .

o

(1)

oo	 H

2
-Q

E
a)
N

a)
-:,

H
o
o
N

-D

o,oO,

z

o

a)
a

O

-c
a)

O

a)

o
N

o
1

o
a)

a)
-c

o
o
1•
a)

a)

-c

O
u-

G)
a
o

>
o
E
o1
o-

o
-z

a)

a)

a)
>
o

oim

O
o

E
oO
o

(a)>
oO
E

oo
rnC
oN
E
a)

o

o

o

O
-o
o-

o
o

o
Lh

LU

a)
-D

L

o
-D

o
a

o
-D
o
1
a)
a

o

LU

(r)

o

L)

o
rJ)
o

O
o
u
a)

o
çJ)
1

L)

a)
(ri

z

uJ

o
-c

1.

J.J
o

-D

o

O

z

o
o

a)
-c

2

cl)
1
a)
>
a)

UL

a)
-c

a)

o
N

o
1
o
a)

LJ

jo

o

o

ii

1 o o o o

a)

a)
N
a)

r1

-c

1

o

O

Eo
O

E

a)

o

o

-c

'o
1)

-c

o
(1)
1

L)
o

L)

o
L)

o
E
L)

a)
u



Cl)

o

CC

o

H
1:)
o
±
cri

m
r

- 
m c)

(o

o

co

o

o

C)

Ç^

o

2

o

o

cÍlI

o

ri

o

kmqft

o

o

o'

(4')

o

k

o

1

o

z
o

•	 -	 -	 -.

r:D

._J _ • -* s • -. -. -. -. -•

oi

rz

()

c	
oc •

1111 E1

-	 - 	 - 	-	 - . 	 -.-	 -

•	 .o	 o	 .-	 -•	 -	 -•'
r	 õ

•	 : °
O

-

o -fl-o
o

	

•	 I	 -

r
)•	 .

o

O

r	 r(	 Ç)	 C)	 Cl)	 C)
-•*	 -

-	 -

	

r	 r	 r

Cl)	 CI	 CI
-4'



UNXV$IDAD 5TAOUAL DE MONTES CLAROS

COORDNADORIA DE PÔS-GRADUAÇÃO

Reconhecida pela Portaria MinsteriaI	 I11 dt, 21/07/94

Parecer CEE N. '232 de 12104/94

DECLARAÇÃO

Declaramos pura os fins a aue se destina que, ECGÊfO
PEREIRA LIMA, portadora do RG. Q, 125i80-SSP, cc1.0 o cU,:so OC,póradço
lato ensu em DIREITO ELEITORAL, promovido NLt Jni\ ersidade Estaia u
Monts Caros - Unimontes. no mwiicípio de Monte; Cos - MC no perC C
23/05/201 a 18/07/2012, com carga horria de 360 horasa,'//it/'//''Cí!1'//.'!/

.-f .

DISCIPLINA	 APROVEITAMTO	 CARG. HO RL\
rrrwpr11T ,I. - -Irs--wuw11T

Metodloga da Pesquisa	 93

ícninutka	 itora1	 ..	 80	 30

OireitjConcon Eleore1	 ____ _____	 ______

PamJ Po js	 8

Dhcto	 100	 -

no do Deíto	 :-

•	 t,peciw	 -	
_.._____ ___._:__i

/kS1rKflt) Lic!oai	 .	 -

E1itor1

Drci	 eitcç1 Penal	 __________

N, ^. if í7, ,z (i-s do drito Eleirorai

1 tuIo do T( I'IDELIDADE PARTIDARJA	 sota OLH.
-.	 ----r.—r----- -. ---•	 -

Montes Claros	 MG, 01 de fé. vereire de 2017.

CONLrC

Ii t[VONFrGLM

1	 -,.."-.	 "-'	 -	 .. •- -.-
-..	 ..

--	 r-. MO	 (.



r-

1

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,

CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

CERTIFICA,

para os fins que se fizerem necessários, que o advogado EUGENIO PEREIRA LIMA possui

inscrição ORIGINÁRIA nesta Seccional, desde 23103119 data do compromisso legal, sob o
n° 1889, sem impedimento ou incompatibilidade para o exercício da advocacia; que o advogado,

conforme comunicações constantes em seus autos de Inscrição, sofreu pena ético-disciplinar de

suspensão, aplicada pelo Tribunal de Ética e Disciplina desta Seccional, no período 'de

22/0212010 a 29105/2012, quando retomou ao pleno exercício da advocacia; que NADA MAIS
CONSTA contra o referido advogado, até a presente data, estando em dia com as obrigações

financeiras a que se refere o Artigo 55 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da
Or	 o - d ogados do Brasil. NADA MAIS TENDO A CERTIFICAR,
eu, , Avimacir Antonio da Silva, Coordenador de Atendimento, digitei a
pre te certidão, que segue firmada pelo Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil,

Conselho Seccional do Distrito Federal, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e dezessete.

SEPN 516, Bloco B, Lote 07 - Ed. Maurício Correa - Asa Norte
CEP: 70770-522 - Brasília/DF (61) 3036-7000 www.oabdf.orc.br

f1

» ^ , b'



4

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,

CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

CERTIFICA,
para os fins que se fizerem necessários, que a Sociedade de Advogados GARCIA

OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ/MF sob o N.°

13.821.531/0001-97, encontra-se registrada neste Conselho Seccional sob o N.° 1825/11

- R.S., desde 06/05/2011. CERTIFICA que encontra-se registrado e arquivado à

margem dos assentamentos da sociedade o Contrato de Associação firmado entre a

sociedade e o advogado Eugenio Pereira Lima, OAB/DF N.° 1889, em 31/01/2017.

CERTIFICA AINDA que a referida sociedade Não Sofreu qualquer punição

disciplinar por parte deste Conselho e Nada Consta que desabone a sua conduta, até a

presente data, estando em dia com suas obrigações financeiras a que se re 	 o Artigo

55 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da 	 m s Advogados do

Brasil. NADA MAIS TENDO A CERTIFICAR, eu,	 , Vanderleia Lima de

Jesus, Assistente 1 da Comissão das Sociedades de vgados, digitei a presente

certidão, que segue firmado pelo Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil,

Conselho Seccional do Distrito Federal, aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e dezessete.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICtN4
DO DISTRITO FEDERAL

CONFERE COM O 0RGNA1.
Brasllia,Qj_..9J—'

CRM-DF

SEPN 516, Bloco B, Lote 07 - Ed. Maurício Correa - Asa Norte
CEP: 70770-522 - Brasília/DF (61) 3036-7000 www.oabdf.org.br

13 F

o

'^>p



ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,

CONSELHO SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

CER TIFICA,
para os fins que se fizerem necessários, que o advogado JUSCELIO GARCIA DE
OLIVEIRA possui inscrição SUPLEMENTAR nesta Seccional, desde 031081200, sob o n°
23788, sem impedimento ou incompatibilidade para o exercício da advocacia; que não consta

contra o referido advogado, registro de lançamento de punição disciplinar por qualquer

Conselho Seccional e Nada Consta, até a presente data, que desabone sua conduta, estando
em dia com obrigações financeiras a que se refere o Artigo 55 do Regulamento Geral do
Estatuto da Advocacipesente d dos Advogados do Brasil. NADA MAIS TENDO A
CER'rLFiCAR, eu,	 , Avimacir Antonio da Silva, Coordenador de
Atendimento, digitei a certidão, que segue firmada pelo Secretário-Geral da Ordem

dos Advogados do Brasil, Conselho Seccional do Distrito Federal, aos vinte e cinco dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICU
DO DISTRITO FEDERAL

CONFERE COM O ORIGINAL
Bras í!ia,/ O'I,L

CRMDF

SEPN 516, Bloco B, Lote 07 - Ed. Maurício Correa - Asa Norte
CEP: 70770-522 - Brasília/DF (61) 3036-7000 www.oabdf.orcj.br-



50st05 Todos ot(.pisos
1999 - 2016

-1

:I
FtrA cc,r

lgoaddn & Odad

IcepBrasil
Seran& limites e

iiindo ddadaa

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a sociedade Garcia & Oliveira Advogados
Associados, inscrita no CNPJ sob o número 13.821.531/0001-97 estabelecida no
SIA Trecho 03/04, Lote 985, Bloco "D", Salas 104/106, Brasília - Distrito Federal,
PRESTA para Instituto Cultural e Profissionalizante de Pessoas Portadoras de
Deficiência do Brasil - ICEP Brasil, pessoa jurídica de jtoiy o, inscrita no
CNPJ sob o no . 03.333.505/001-66, com sede no SIA, Trecho 02/03, Lote 1.240,
Galpões 1 e 2, Brasília/DF, serviços de assessoria e consultoria jurídica com as
características abaixo elencadas:

1)	 Contratante:
Instituto Cultural e Profissionalizante de Pessoas Portadoras de Deficiência do
Brasil - ICEP Brasil

REGIONAL DE MEDICINA
1-9 i,Do DISTRiTO FEDERAL
CONFERE COM O ORIGINAL

	

103	 114Bras lha,	 1
2) Contratado:	 --...

f-?OjJ-----'
Garcia & Oliveira Advogados Associados;
CNPJ: 13.821.531/001-97; 	 CRtV1.DF

Endereço: SIA, Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Salas 104/10 Brasília - DF;
Representante Legal: Juscelio Garcia de Oliveira, OAB/DF 23.788, inscrito no CPF
sob o n. 702.967.316-68;

3) Características dos Serviços Executados:
7

3.1 Data de início: 01/01/2015, prazo de vigência indeterminado.

3.2 Objeto do Contrato: Prestação de serviços jurídicos que abrangem
assessoria consultiva (compliance, incluindo consultoria verbal e emissão de
pareceres) e extrajudicial (análise de contratos, confecção ou revisão de minutas,
análise de documentos, mediação e conciliação, dentre outras ações); contenciosa
(ajuizarnento de demandas judiciais, oposição de defesas, exceções, recursos e etc.
em âmbito judicial); advocacia na esfera administrativa (defesas, recursos

ICEP Brasil - Instituto Cultural. Educacional e Profissionalizante de Pessoas com Deficiência do Brasil
Fundado em 24 de abril de 1999, é uma sociedade civil, de caráter filantrópico, sem fins económicos, políticos ou religiosos, registrada no
CNPJ sob no 03.333.5051001-66, Inscrição Estadual n° 07.4056911001-47 e no Ministério da Justiça como Organização da Sociedade
Civil de Interesse Público (OSCIP - Lei 9.790199 - através do processo no 08000.0526710013), e no Conselho Nacional de Assistência

Social - ONAS no 44006.000627/2000-12-, no CDCA - Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito Federal
endereço: SIA trecho 03, lote 1240 Galpão 1 e 2 - DF CEP: 71200-030 - Telefone: (61) 3031-1700 - 3031.1706 FAX: 3031-1703 - e-mail

icepbrasikffi-iceobrasil.cOm.br site:www.icepbrasil.com.br	

^K

CNPJ n.°: 03.333.505/001-66;
Endereço: SIA, Trecho 02/03, Lote 1.240, Galpões 1 e 2, Br
Representante Legal: Sueide Miranda Leite, CPF: 270.817.5



Sermos *rodos Ofrmpicos
1999 - 2016

te Miranda T ..4t'

retor Preider.
CEP BRASIL

li"

'	 .\I'
Icep .1

com
lgdu&Dmaomdid.	 Superancki limitas 

hierárquicos e demais meios inerentes ao âmbito em tela), inclusive no âmbito de

Tribunais de Contas. A representação judicial contempla a defesa dos interesses do

CONTRATANTE em instâncias ordinárias (1° e 2° Graus de Jurisdição) e

extraordinárias (Tribunais Superiores) no âmbito da Justiça Comum, Justiça do

Trabalho e Justiça Federal. A representação administrativa abrange o

acompanhamento e exercício de direito de petição e/ou de defesa em processos

administrativos perante os Tribunais de Contas e órgãos administrativos da

Administração Direta e Indireta. A assessoria compreende sobretudo as searas
tributária, empresarial, trabalhista, sanitária, administrativa e civil. O objeto do

Contrato abrange ainda, entre outros, os seguintes serviços:

a) Monitoramento dos processos judiciais pelo Escritório;

b) Comunicação de todos os atos processuais ao cliente;

c) Emissão de relatórios e planilhas mensais;

d) Elaboração de todas as peças jurídicas necessárias ao acompanhamento e

desenvolvimento dos processos em nome da contratante;

e) Reuniões na sede do Escritório sempre que solicitado;

f) Reuniões na sede da empresa quando solicitado.

3.3 Período de execução dos Serviços:

Atestamos ainda, que os serviços estão sendo executados satisfatoriamente, desde

Janeiro/2015, não existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que

desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Brasília, 06 de fevereiro de

o

z 4Z
o
o.

crcX
wwO

p• c 0 1
\A

ID (2 W rÇ'I
,
°zOw

LL .
U) Z5
Z

PM

fl	 ICPR(L

CNPJ/MF 03.333.505/0001-66
Sueide Miranda Leite
CPF: 270.817.531-91

ICEP Brasil - Instituto Cultural. Educacional e Profissionalizante de Pessoas com Deficiência do Brasil
Fundado em 24 de abril de 1999, é uma sociedade civil, de caráter filantrópico, sem fins econômicos, políticos ou religiosos, registrada no
CNPJ sob n° 03.333.5051001-66, Inscrição Estadual n° 07.4056911001-47 e no Ministério da Justiça como Organização da Sociedade
Civil de Interesse Público (OSCIP - Lei 9.790199 - através do processo n° 08000.0526710013), e nó Conselho Nacional de Assistência
Social - CNAS n° 44006.00062712000-12-, no COCA - Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito Federal
endereço: SIA trecho 03, lote 1240 Galpão 1 e 2 - DF CEP: 71200-030 - Telefone: (61) 3031-1700 - 3031.1706 FAX: 3031-1703 - e-mail
icepbrasilicepbrasil.com.br site:www.icepbrasil .com .br



ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a sociedade Garcia & Oliveira Advogados
Associados, inscrita no CNPJ sob o número 13.821.531/0001-97 estabelecida no
SIA Trecho 03/04, Lote 985, Bloco "D", Salas 104/106, Brasília - Distrito
Federal, PRESTA para REGISTRÂLE SISTEMA DA INFORMAÇÃO EIRELI ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°. 08.212.118/0001
95, telefone: (61) 3033-4040, com sede no SIA - Trecho 03 - Lote 985 - Bloco D -
Sala 207 - Brasília/D - CEP: 71.200-030, serviços de assessoria e consultoria
jurídica com as características abaixo elencadas:

1) Contratante:
REGISTRALE SISTEMA DA INFORMAÇÃO EIRELI ME;
CNPJ n.°: 08.212.118/0001-95;

Endereço: SIA - Trecho 03 - Lote 985 - Bloco D - Sala 207 - Brasília/JJ - CEP:
71.200-030;

Representante Legal: Regio Machado Bertoldo, brasileiro, divorciado, empresário,
portador da Carteira de Identidade n° 3.053.941.435
inscrito no CPF sob o n° 654.832.860-49.	

0 DO DISTRiTó FEDERAL

CONFERE COMO ORIGINAL
2) Contratado:
Garcia & Oliveira Advogados Associados;
CNPJ: 13.821.531/001-97;
Endereço: SIA, Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Salas e4e6rBiI
Representante Legal: Juscelio Garcia de Oliveira, OAB/DF 23.788, inscrito no
CPF sob o n. 702967.316-68;

3) Características dos Serviços Executados:

3.1 Data de início: 01/02/2016, prazo de vigência indeterminado.

3.2 Objeto do Contrato: Prestação de serviços jurídicos que abrangem
assessoria consultiva (compliance, incluindo consultoria verbal e emissão de
pareceres) e extrajudicial (análise de contratos, confecção ou revisão de minutas,
análise de documentos, mediação e conciliação, dentre outras ações); contenciosa 4\
(ajuizamento de demandas judiciais, oposição de defesas, exceções, recursos e
etc. em âmbito judicial); advocacia na esfera administrativa (defesas, recursos
hierárquicos e demais meios inerentes ao âmbito em tela), inclusive no âmbito de
Tribunais de Contas. A representação judicial contempla a defesa dos interesses
do CONTRATANTE em instâncias ordinárias (1° e 2° Graus de Jurisdição) e
extraordinárias (Tribunais Superiores) no âmbito da Justiça Comum, Justiça do
Trabalho e Justiça Federal. A representação administrativa abrange o

u 

2



acompanhamento e exercício de direito de petição e/ou de defesa em processos

administrativos perante os Tribunais de Contas e órgãos administrativos da

Administração Direta e Indireta. A assessoria compreende sobretudo as searas

tributária, empresarial, trabalhista, sanitária, administrativa e civil. O objeto do
Contrato abrange ainda, entre outros, os seguintes serviços:
a) Monitoramento dos processos judiciais pelo Escritório;
b) Comunicação de todos os atos processuais ao cliente;
c) Emissão de relatórios e planilhas mensais;
d) Elaboração de todas as peças jurídicas necessárias ao acompanhamento e
desenvolvimento dos processos em nome da contratante;
e) Reuniões na sede do Escritório sempre que solicitado;
f) Reuniões na sede da empresa quando solicitado.

3.3 Período de execução dos Serviços:

Atestamos ainda, que os serviços estão sendo executados satisfatoriamente,
desde Fevereiro/2016, não existindo, em nossos registros, até a presente data,
fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações
assumidas.

Brasília, 06 de	 2.017.

o

EIRELI
CNPJ/MF8.212. 1 18/0O0195

Regioachado Bertoldo

CONSELHO REGIONAL DE MEDiCINA
DO DISTRITO FEDERAL

CONFERE COM O ORIGINAL

«J-'
C RMDF

m



Ik

Transportes WAMAG Ltda
CNPJ 25.385.6420001-87 - IE 512.809961.0070	 e-mail: wamag©wama.com.br

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a sociedade Garcia & Oliveira Advogados

Associados, inscrita no CNP] sob o número 13.821.531/0001-97 estabelecida no SIA
Trecho 03/04, Lote 985, Bloco "D", Salas 104/106, Brasília - Distrito Federal, PRESTA para

TRANSPORTES WAMAG LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob
o n° 25.385.642/0001-87, com endereço na Avenida Herculano Cintra Mourão, 1.909, bairro
Nova Pirapora - MG CEP: 39270-000, serviços de asses ia GO!

características abaixo elencadas:
rCONSELHOREGONALDEMEDICINA 

CONFERE COM O ORIGINAL
Brasília, 3° / '03	 /

ÇÁÀJL

CRM-DE

1)	 Contratante:
TRANSPORTES WAMAG LTDA;
CNPJ n.°: 25.385.642/0001-87;
Endereço: Avenida Herculano Cintra Mourão, 1.909, bairr
000;
Representante Legal: ÁUREA FREITAS DE OLIVEIRA,
portadora da Cédula de Identidade n° 292. 412 SSP/MG.

brasileira, empresária, solteira,

2) Contratado:
Garcia & Oliveira Advogados Associados;
CNPJ: 13.821.531/001-97;
Endereço: SIA, Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Salas 104/106, Brasília - DF;
Representante Legal: Juscelio Garcia de Oliveira, OAB/DF 23.788, inscrito no CPF sob o n.
702.967.316-68;

3) Características dos Serviços Executados:

3.1
	 Data de início: 01/02/2016, prazo de vigência indeterminado.

3.2 Objeto do Contrato: Prestação de serviços jurídicos que abrangem assessoria

consultiva (compilance, incluindo consultoria verbal e emissão de pareceres) e extrajudicial
(análise de contratos, confecção ou revisão de minutas, análise de documentos, mediação e
conciliação, dentre outras ações); contenciosa (ajuizamento de demandas judiciais, oposição
de defesas, exceções, recursos e etc. em âmbito judicial); advocacia na esfera administrativa 	 \j
(defesas, recursos hierárquicos e demais meios inerentes ao âmbito em tela), inclusive no
âmbito de Tribunais de Contas. A representação judicial contempla a defesa dos interesses
do CONTRATANTE em instâncias ordirárias (10 e 20 Graus de Jurisdição) e extraordinárias

Av. Herculano C. Mourão, 1909 - Nova Pirapora - Pirapora (MG) 39270-000 - Fone 38 3741-2944



Transportes WAMAG Ltda.
CNP) 25.385.6420001-87 - IE 512.809961.0070	 e-mail: wamag©wama.COm.br

(Tribunais Superiores) no âmbito da Justiça Comum, Justiça do Trabalho e Justiça Federal. A
representação administrativa abrange o acompanhamento e exercício de direito de petição
e/ou de defesa em processos administrativos perante os Tribunais de Contas e órgãos
administrativos da Administração Direta e Indireta. A assessoria compreende sobretudo as
searas tributária, empresarial, trabalhista, sanitária, administrativa e civil. O objeto do
Contrato abrange ainda, entre outros, os seguintes serviços:
a) Monitoramento dos processos judiciais pelo Escritório;
b) Comunicação de todos os atos processuais ao cliente;
c) Emissão de relatórios e planilhas mensais;
d) Elaboração de todas as peças jurídicas necessárias ao acompanhamento e
desenvolvimento dos processos em nome da contratante;
e) Reuniões na sede do Escritório sempre que solicitado;
f) Reuniões na sede da empresa quando solicitado.

3.3 Período de execução dos Serviços:

Atestamos ainda, que os serviços estão sendo executados satisfatoriamente, desde
Fevereiro/2012, não existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Brasília, 20 de março de 2.017.

TRANSPORTES WAMAG LTDA
CNPJ/MF 25.385.642/0001-87

Áurea Freitas De Oliveira

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO DISTRITO FEDERAL

CONFERE COM O ORIGINAL
BrasíIia,j311

Av. Herculano C. Mourão, 1909 - Nova Pirapora - Pirapora (MG) 39270-000 - Fone 38 3741-2944

^^ 96



4 ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para os devidos fins que a sociedade Garcia & Oliveira Advogados

Associados, inscrita no CNPJ sob o número 13.821.531/0001-97 estabelecida no
SIA Trecho 03/04, Lote 985, Bloco "D", Salas 104/106, Brasília - Distrito Federal,

PRESTA para WM CONSULTORIA CONTÁBIL ITDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.153.308/0001-47, com endereço SIA,
Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Sala 112, CEP 71.200-030, Brasília - DF, serviços de

assessoria e consultoria jurídica com as características abaixo elencadas:

1) Contratante:
WM CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA;
CNP-1 n.°: 21.153.308/0001-47;
Endereço: SIA, Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Sala 112, CEP 71.200-030, Brasília -

DF;
Representante Legal: Ubiratan Sousa C. de Araújo, brasileiro, contador, solteiro,

inscrito no CRC-DF sob o n° 21.239.

2) Contratado:
Garcia & Oliveira Advogados Associados;

CNPJ: 13.821.531/001-97;
Endereço: SIA, Trecho 03/04, Lote 985, Bloco D, Salas 104/106, Brasília - DF;
Representante Legal: Juscelio Garcia de Oliveira, OAB/DF 23.788, inscrito no CPF

sob o n. 702.967.316-68;

3) Características dos Serviços Executados:

3.1	 Data de início: 01/02/2014, prazo de vigência indeterminado.

3.2 Objeto do Contrato: Prestação de serviços jurídicos que abrangem

assessoria consultiva (com pliance, incluindo consultoria verbal e emissão de

pareceres) e extrajudicial (análise de contratos, confecção ou revisão de
minutas, análise de documentos, mediação e conciliação, dentre outras ações);
contenciosa (ajuizamento de demandas judiciais, oposição de defesas,
exceções, recursos e etc. em âmbito judicial); advocacia na esfera
administrativa (defesas, recursos hierárquicos e demais meios inerentes ao
âmbito em tela), inclusive no âmbito de Tribunais de Contas. A representação
judicial contempla a defesa dos interesses do CONTRATANTE em instâncias

ordinárias (1 0 e 21 Graus de Jurisdição) e extraordinárias (Tribunais Superiores) no

âmbito da Justiça Comum, Justiça do Trabalho e Justiça Federal. A

dV



representação administrativa abrange o acompanhamento e exercício de
direito de petição e/ou de defesa em processos administrativos perante os
Tribunais de Contas e órgãos administrativos da Administração Direta e Indireta.
A assessoria compreende sobretudo as searas tributária, empresarial, trabalhista,
sanitária, administrativa e civil. O objeto do Contrato abrange ainda, entre
outros, os seguintes serviços:
a) Monitoramento dos processos judiciais pelo Escritório;

b) Comunicação de todos os atos processuais ao cliente;

c) Emissão de relatórios e planilhas mensais;
d) Elaboração de todas as peças jurídicas necessárias ao acompanhamento
e desenvolvimento dos processos em nome da contratante;

e) Reuniões na sede do Escritório sempre que solicitado;

f) Reuniões na sede da empresa quando solicitado.

3.3	 Período de execução dos Serviços:

Atestamos ainda, que os serviços estão sendo executados satisfatoriamente,

desde Fevereiro/2014, não existindo, em nossos registros, até a presente data,
fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações

assumidas.

Brasília, 20 de mçço de 2.017.

WM CONSU TORIA,CONTABIL ITDA
CNPJ/MF 21.153.308/0001-47
Ubiratan Sousa C. de Araújo

ai


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

